Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва

Решение

тридцатой сессии

         от 19 октября 2015 года                                                                                        № 142
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Информация о  ходе  отопительного сезона 2015-2016 годов

на территории муниципального образования "Мошинское"

Заслушав  информацию  главы муниципального образования "Мошинское" Старостина Н.А. о  ходе отопительного сезона 2015-2016 годов на территории муниципального образования,  в соответствии с Уставом МО «Мошинское», муниципальный Совет МО «Мошинское решил:

1. Принять информацию о ходе отопительного сезона 2015-2016 годов на территории муниципального образования к сведению.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования "Мошинское"                                                Назарьева Н.В.